

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2023/PE/SRP

## Resultado da Homologação

**0001 - Água Sanitária - Água Sanitária, em frasco plástico resistente, contendo 1000 ml, tampa com rosca. Alvejante, desinfetante e bactericida com cloro ativo. Teor de cloro ativo de 2,0% a 2,5% e PH entre 11,0 e 13,0. No rótulo do produto deverão constar os dados do fabricante e informações do produto. - Econômico - Valor Referência: 2,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI - ME	Econômico	5.550 Frasco	2,45	13.597,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0002 - Álcool Refinado 92,8 INPM - Álcool refinado, 92,8 INPM indicado para limpeza. Embalagem de 01 litro contendo informações do produto, dados do fabricante, número do lote, data de fabricação e prazo de validade. - DABRASIL - Valor Referência: 9,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI - ME	DABRASIL	3.550 Frasco	9,70	34.435,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0003 - Amaciante para Roupas - amaciante para roupas, frasco com 2 litros, contendo tampa com rosca e alça. A tampa deverá servir como dosadora. Líquido viscoso, fragrância suave, viscosidade acima de 11 cPS e Teor de princípio ativo acima de 3%. No rótulo deverão constar informações do produto e dados do fabricante. Validade mínima de 12 meses. - SOFT - Valor Referência: 23,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	SOFT	3.050 Frasco	12,00	36.600,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0004 - Cera Líquida Incolor – cera líquida incolor, leitosa, que não modifica a cor do piso, embalagem de 750ml. Líquido branco, PH entre 8,7 e 9,7, em sua composição deverá conter Carnaúba e Parafina. Rótulo com informações do produto e do fabricante. - BRAVO - Valor Referência: 5,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI - ME	BRAVO	200 Frasco	5,05	1.010,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0005 - Desinfetante Cresol - desinfetante cresol acondicionado em frasco/lata de 750ml. Propriedades físico-químicas: estado físico líquido, odor característico; solúvel em água. - Econômico - Valor Referência: 14,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI - ME	Econômico	3.050 Frasco	14,40	43.920,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0006 - Desinfetante Líquido – desinfetante líquido, recomendado para limpeza e desinfecção de superfícies laváveis, com fragrância floral PH entre 6,0 e 8,0. Princípio Ativo: Cloreto de Benzil Amônio: 0,5%. Validade mínima de 24 meses. Frasco de 2000 ml, com rótulo contendo informações do produto e dados do fabricante. - ECONÔMICO - Valor Referência: 9,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	ECONÔMICO	5.550 Frasco	4,70	26.085,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0007 - Desodorizador de Arem Aerosol - Desodorizador de ar em aerosol, acondicionado em frasco com 250g, tampa com lacre de segurança, fragrância suave. Na embalagem deverão constar informações do produto e dados do fabricante. O produto não deverá conter CFC - Economico - Valor Referência: 11,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Economico	3.350 Frasco	11,50	38.525,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0008 - Detergente Líquido Neutro – detergente líquido neutro sem fragrância, com glicerina, indicado para remoção de sujeira e gorduras de louças, panelas, talheres e demais utensílios domésticos, frasco plástico resistente de 500ml. O produto deverá ser biodegradável, viscoso, suave para as mãos, ter bom rendimento e não conter formol em sua composição. PH entre 5,5 e 8,0, teor de matéria ativa aniônica entre 6,50 e 7,90% - OI - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	OI	6.050 Frasco	2,50	15.125,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0009 - Limpador Líquido Multiuso - limpador líquido multiuso, sem enxágue, incolor, fragrância suave, indicado para limpeza e higienização. Produto com Ph entre 11 e 14. Frasco plástico resistente com 500 ml, tampão tipo flip-top, rótulo contendo informações do produto e dados do fabricante - NOBRE - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	NOBRE	3.250 Frasco	2,00	6.500,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0010 - Lustra Móveis - Lustra móveis, acondicionado em frasco plástico de 200ml. Líquido viscoso, fragrância de ervas doces, PH entre 8,5 e 9,5, viscosidade 24.000 a 50.000 cp. Na embalagem deverão constar dados de identificação do produto e do fabricante. - NOBRE - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	NOBRE	250 Frasco	4,00	1.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0011 - Removedor para Limpeza - Removedor para limpeza de sujidades pesadas, em frasco plástico de 1000ml. Produto composto de destilado de petróleo, aspecto líquido transparente, incolor odor característico. - SUPREMA - Valor Referência: 42,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	SUPREMA	250 Frasco	13,00	3.250,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0012 - Sabão em Pedra - Sabão em pedra, neutro, multiuso, em barra de 200 gramas, embalagem individual contendo informações do produto e dados do fabricante. Composição: sabão base de sódio, sequestrante, conservante, espessante, emoliente, corante e água. - UNO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	UNO	1.800 Peça	3,49	6.282,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0013 - Sabão em Pó de 1000grs - Sabão em pó de 1000grs, para lavagem de roupas brancas e coloridas, embalado em caixa de papelão com sistema prático de fechamento após o uso. Ph entre 9,4 e 11,4% e matéria ativa aniônica maior ou igual a 13,5%. Constar na embalagem informações do produto e dados do fabricante. - LIMPOL - Valor Referência: 14,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	LIMPOL	5.050 Caixa	11,99	60.549,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0014 - Sabonete em Pedra 90grs - Sabonete em pedra 90grs, antibacteriano, que contenha leite em sua composição e que elimine 99,99% das bactérias. Embalado individualmente, contendo em cada unidade, informações sobre o produto e dados do fabricante. - PALMOLIVE - Valor Referência: 2,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	PALMOLIVE	850 Unidade	2,49	2.116,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0015 - Sabonete Líquido - Sabonete líquido para pronto uso, acondicionado em galão de 05 litros, perolado, cor branca, fragrância suave, com propriedades emolientes que ajudam a hidratar a pele. PH entre 6,5 e 7,5. Deverá constar no rótulo informações do produto e dados de identificação do fabricante. - NOBRE - Valor Referência: 24,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	NOBRE	250 Galão	14,00	3.500,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0016 - Cesto para Lixo c/ 25 litros c/ tampa e pedal - Cesto para lixo, confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente, atóxico, capacidade para 25 litros, com tampa e pedal, cesto em formato retangular e nacor preta. O produto deve conter marca em relevo ou etiqueta com dados do fabricante. - JAGUAR - Valor Referência: 49,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	JAGUAR	300 Unidade	33,00	9.900,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0017 - Cesto para Lixo 25 Litros c/ Tampa - Cesto para lixo, confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente, atóxico, capacidade para 25 litros, com tampa e pedal, cesto em formato retangular e nacor preta. O produto deve conter polipropileno ou poliestireno resistente, atóxico, capacidade para 20 litros, com tampas sobrepostas, duas alças laterais, cesto em formato redondo e nacor preta. O produto deve conter marca em relevo ou etiqueta com dados do fabricante. - JAGUAR - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	JAGUAR	450 Unidade	26,89	12.100,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0018 - Cesto para Lixo 100 litros c/ Tampa - Cesto para lixo, confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente, atóxico, capacidade para 100 litros, com tampas sobrepostas, duas alças laterais, cesto em formato redondo e nacor preta. O produto deve conter marca em relevo ou etiqueta com dados do fabricante. - LAR PLASTICO - Valor Referência: 108,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	LAR PLASTICO	170 Unidade	55,00	9.350,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0019 - Escova Macia - Escova macia para lavagem de roupas com cerdas de nylon e base em material plástico, medindo aproximadamente 11 cm de comprimento x 6 cm de largura x 1,5 cm de altura. Composta por cerdas de nylon medindo no mínimo 2 cm de altura. Deverá conter etiqueta com código de barras, CNPJ e dados de identificação do fabricante. - PRIMAVERA - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	PRIMAVERA	200 Unidade	3,00	600,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0020 - Esponja (lã) de aço - Esponja (lã) de aço para limpeza de panelas, talheres, louças, vidros e objetos de alumínio, composto de aço carbono de primeira qualidade, embalado em pacote plástico contendo 8 unidades, com peso líquido de 60g, no mínimo, por pacote. - NOBRE - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	NOBRE	8.050 Pacote	1,20	9.660,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



0021 - Esponja dupla face multiuso - Esponja duplaface multiuso composta de espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivos, medidas aproximadas de 110mm x 75 mm x 23mm, embalada em pacote plástico contendo 01 unidade, gravado na embalagem informações sobre o produto. - BRITHE - Valor Referência: 2,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	BRITHE	8.050 Unidade	1,19	9.579,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0022 - Flanela em 100% algodão - Flanela em 100% algodão, bordas overlockeadas em linhas de algodão, para uso geral, medidas aproximadas 30 x 40cm. Deverá constar retiqueta com a marca do produto. - NOBRE - Valor Referência: 2,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	NOBRE	6.050 Unidade	1,70	10.285,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0023 - Fósforo - Fósforo medindo aproximadamente 4cm cada palito, embalado em caixinhas contendo 40 palitos e embalado em maço com 10 caixas. Embalagem contendo informações sobre o produto e selo do Inmetro. - PARANA - Valor Referência: 3,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	PARANA	1.250 Maço	3,27	4.087,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0024 - Pano de chão 100% algodão alvejado - Pano de chão 100% algodão alvejado, costurado/ fechado tipo saco, medindo 70 x 50cm, com no mínimo 175grs. O produto deverá possuir retiqueta com dados de identificação. - MARTINS - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	MARTINS	8.050 Unidade	4,39	35.339,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0025 - Pano de prato composto de tecido 100% algodão - Pano de prato composto de tecido 100% algodão, alvejado, medindo 70cm x 40cm, pano branco com bainha feita para que não desfie. O produto deverá possuir retiqueta com dados de identificação. - ECO TEXTIL - Valor Referência: 5,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	ECO TEXTIL	8.050 Unidade	2,49	20.044,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0026 - Rodo - Rodo com base plástica medindo aproximadamente 40cm, contendo dentes para segurar o pano, tipo puxa e seca, com suporte de plástico rebitado, cabo de madeira pinus encapado com pvc, medindo 1,20cm, com rosca plástica na ponteira. O produto deverá possuir retiqueta com dados do produto e do fabricante. - DUPLASIND PLASTICAS - Valor Referência: 9,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	DUPLASIND PLASTICAS	1.250 Unidade	6,00	7.500,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0027 - Vassoura de piaçava - Vassoura de piaçava para uso geral com cerdas naturais, fixada em base de pp e madeira, no. 5, com rosca, cabo de madeira encapado com pvc, medindo 1,20m e diâmetro de 22mm. O produto deve conter retiqueta com dados do produto e do fabricante. - SAGRADA FAMILIA - Valor Referência: 11,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	SAGRADA FAMILIA	2.050 Unidade	9,98	20.459,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

0028 - Vassoura de cerdas de nylon - Vassoura de pelo, base de madeira medindo aproximadamente 40cm, com cerdas de nylon, cabo de madeira encapado com pvc, com rosca plástica, medindo 1,20m e diâmetro de 22mm. O produto deve conter retiqueta com dados do produto e do fabricante. - NOBRE - Valor Referência: 16,84



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	NOBRE	200 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0029 - Vassoura tipo lavatina sanitária – Vassoura tipo lavatina sanitária, com cabo plástico de aproximadamente 25cm de comprimento, cerdas de nylon de aproximadamente 3cm de altura com suporte plástico. - BETINI - Valor Referência: 7,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	BETINI	450 Unidade	7,00	3.150,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0030 - Luva de látex 100% natural, Tamanho P - Luva de látex 100% natural, forrada, com palma da mão antiderrapante, espessura 0,40mm, na cor amarela, tamanho P, embalada individualmente por par sem saco plástico contendo informações sobre o produto e fabricante. - VABENE - Valor Referência: 4,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	VABENE	450 Par	3,99	1.795,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0031 - Luva de látex 100% natural, Tamanho M - Luva de látex 100% natural, forrada, com palma da mão antiderrapante, espessura 0,40mm, na cor amarela, tamanho M, embalada individualmente por par sem saco plástico contendo informações sobre o produto e fabricante. - VABENE - Valor Referência: 6,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	VABENE	450 Par	3,99	1.795,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0032 - Luva de látex 100% natural, Tamanho G - Luva de látex 100% natural, forrada, com palma da mão antiderrapante, espessura 0,40mm, na cor amarela, tamanho G, embalada individualmente por par sem saco plástico contendo informações sobre o produto e fabricante. - VABENE - Valor Referência: 8,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	VABENE	450 Par	3,99	1.795,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0033 - Saco plástico capacidade para 100 litros/20Kg - Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 100 litros/20Kg, medindo 75cm de largura x 105cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades. - PLASTIC - Valor Referência: 53,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI - ME	PLASTIC	850 Pacote	53,44	45.424,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0034 - Saco plástico capacidade para 50 litros/10Kg - Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm de largura x 80cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades. - LEVA LIXO - Valor Referência: 27,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	LEVA LIXO	450 Pacote	24,99	11.245,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0035 - Saco plástico capacidade para 30 litros/06Kg - Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 30 litros/06Kg, medindo 59cm de largura x 62cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades. - LEVA LIXO - Valor Referência: 23,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0036 - Saco plástico capacidade para 15 litros/03Kg - Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 15 litros/03Kg, medindo 39cm de largura x 58cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor contendo 100 unidade - LEVA LIXO - Valor Referência: 14,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	LEVA LIXO	250 Pacote	13,99	3.497,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0037 - Saco plástico capacidade para 100 litros/30Kg - Saco plástico para coleta de resíduo infectante, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 100 litros/30Kg, medindo 75cm de largura x 105cm de altura mínima, com solda contínua, cor: branco leitoso. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor contendo 100 unidade. - LEVA LIXO - Valor Referência: 60,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	LEVA LIXO	200 Pacote	54,99	10.998,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0038 - Copo plástico descartável, capacidade para 200 ml - Copo plástico descartável, capacidade para 200 ml, massa mínima de cada copo de 1,80 gramas, confeccionado em polipropileno biodegradável, isento de deformações, bordasafiadas e sujeidades. Fabricação do produto de acordo com as resoluções vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária. - CRISTLA COPO - Valor Referência: 111,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	CRISTLA COPO	250 Caixa	99,99	24.997,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0039 - Copo plástico descartável, capacidade para 50 ml - Copo plástico descartável, capacidade para 50 ml, massa mínima de cada copo de 0,75 gramas, confeccionado em polipropileno, biodegradável, isento de deformações, bordasafiadas e sujeidades. Fabricação do produto de acordo com as resoluções vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 99,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	TOTAL PLAST	70 Caixa	99,38	6.956,60	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0040 - Papel higiênico pacote/ 04 rolos - Papel higiênico de 1ª qualidade, absorvente, macio, picotado, rolo com 30m, embalado em pacote/ 04 rolos, reembalado em fardos com 64 rolos. Composto de 100% celulose virgem, nã cor branca, folhas duplas, classe 1, com alvura difusa UV calibrado no mínimo 98%, conforme ABNT NM ISO 2470:2001, pintas inferiora 1mm<sup>2</sup>/m<sup>2</sup>, conforme ABNT NBR 8259:2002, tempo de absorção de água menor que 4s, conforme ABNT NBR 15004:2003 e resistência à tração a seco ponderada maior que 190 N/m, conforme ABNT NBR NM ISO 15134:2007 - NINO - Valor Referência: 78,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	NINO	1.250 Fardo	65,00	81.250,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0041 - Papel toalha branco - Papel toalha branco, gofrado, interfolhado, 3 dobras, com 1250 folhas, medindo 23cm x 27cm (podendo haver oscilação de mais ou menos 0,5cm), fabricado com fibras naturais virgens, 100% celulose (não reciclado), classe 1, características do papel: alvura difusa, com UV calibrado superiora 85%, conforme ABNT NBR 15134:2007, gramatura superiora 25 g/m<sup>2</sup>, conforme ABNT NBR 15134:2007, furo sigual ou inferiora 5,0mm<sup>2</sup> /m<sup>2</sup>, conforme ABNT NBR 15134:2007; Tempo de absorção de água inferiora 4s, conforme ABNT NBR 15134:2007 e Resistência à tração a úmido ponderada superiora 120 N/m, conforme ABNT NBR 15134:2007. Produto acondicionado em fardo plástico ou de papel, contendo 1250 folhas. No fardo deverão constar informações do fabricante, marca e especificações do produto. - PERSONAL - Valor Referência: 20,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	PERSONAL	200 Fardo	20,81	4.162,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
---	----------	-----------	-------	----------	--

**0042 - Papel toalha paracozinharolo com 60 folhas duplas - Papel toalha paracozinha, rolo com 60 folhas duplas medindo 20 x 22cm cada. Papelembalado em pacotecontendo 02 rolos. Características do papel: Alvura difusa,com UV calibrado acima de 99%,conforme ABNT NBR NM ISO 2470:2001; Pintasinferiora 4mm²/m²,conforme ABNT NBR 15134:2007; Tempo deabsorção deáguainferiora 5s,conforme ABNT NBR 15004:2003. - PERSONAL - Valor Referência: 70,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	PERSONAL	450 Fardo	70,26	31.617,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0043 - Álcool 70% Líquido - Álcool 70% Líquido - Especificação: Alcooletílico hidratado 70° INPM,antisseptico higienizador de mãos,frasco contendo 500ml.aprova do pela ANVISA. - SOL - Valor Referência: 103,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	SOL	250 Caixa	72,00	18.000,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0044 - Caixa de isopor 120 litros - Caixa deisopor 120 litros - ISOEST - Valor Referência: 138,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	ISOEST	130 Unidade	138,00	17.940,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0045 - Caixa de isopor 200 litros - Caixa deisopor 200 litros - ISOEST - Valor Referência: 171,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	ISOEST	170 Unidade	171,50	29.155,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0046 - Iseticida aerosol 400 ml – Iseticida aerosol 400 ml - SBP - Valor Referência: 13,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	SBP	1.250 Unidade	13,02	16.275,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0047 - Limpa aluminio 500ml - Limpaauminio 500ml - DA CASA - Valor Referência: 3,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	DA CASA	850 Unidade	3,00	2.550,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0048 - Pá de lixo Plastica Pequena - Pá de lixo Plastica Pequena - TOTAL PLAST - Valor Referência: 5,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	TOTAL PLAST	450 Unidade	5,95	2.677,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0049 - Papel filme pvc 28 cm x 100 metros - papel filme pvc 28 cm x 100 metros. - SUPREMO - Valor Referência: 20,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACILENE PEREIRA GOMES	SUPREMO	210 Unidade	19,00	3.990,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



**0050 - Papel aluminio 30 cm x 100 metros - papelaluminio 30 cm x 100 metros. - VABENE - Valor Referência: 56,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	VABENE	210 Unidade	47,99	10.077,90	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0051 - Esfregão mop giratorio com balde - esfregão mop giratorio com balde - TOTAL PLAST - Valor Referência: 99,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	TOTAL PLAST	250 Unidade	99,40	24.850,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0052 - Refil de esfregão mop - Refil de esfregão mop - NOBRE - Valor Referência: 24,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	NOBRE	250 Unidade	7,00	1.750,00	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0053 - Lenco de papel 24 x 24 pct com 500 und - MANA - Valor Referência: 23,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A LEAL FIGUEIREDO	MANA	450 Pacote	6,49	2.920,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0054 - Sacola plastica de 15 kg pctcom 100 unid - PLASTIC - Valor Referência: 27,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	PLASTIC	130 Pacote	27,69	3.599,70	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0055 - Saco plastica de 30 kg transparente - PLASTIC - Valor Referência: 34,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	PLASTIC	850 Unidade	34,77	29.554,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0056 - saco plastico leitoso para hot dog pctcom 500 und - PLASTIC - Valor Referência: 21,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	PLASTIC	250 Pacote	21,95	5.487,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0057 - touca descartavel tntsanfonada pctcom 100 und - TOUCA - Valor Referência: 15,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECÇAO	TOUCA	250 Pacote	6,49	1.622,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0058 - mascara descartavelcxc com 50 und - MASCARA - Valor Referência: 16,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECÇAO	MASCARA	250 Caixa	6,49	1.622,50	Homologado em 10/01/2024 13:11:55 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA





---

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

